for the upcoming 14th Addis Chamber International Agriculture and Food Trade fair/ AgriFex/ 2023 at the Millenium Hall, Addis Ababa?

REGISTER NOW

አዲስ ቻምበር
ADDIS CHAMBER

14TH ADDIS CHAMBER INTERNATIONAL AGRICULTURE & FOOD TRADE FAIR
14^{ተኛው} አዲስ ቻምበር ዓለም አቀፍ የኦርገኒክ ምግብ ነግድ ትርዒት
December 7-9, 2023 (ከሐዳር 27 ከሰኔ 29 ቀን 2016 ዓ.ም.)

14th
AGRIFEX

14TH
AGRIFEX ETHIOPIA

"Maximizing Value Additions through Agro Business"

Food processing

'አስታዋሽ ያጣው' የጣፋጭ ምግቦች ዘርፍ

ይተነብያሉ። ወደ አገራችን ስንመለስ በነገራችን ላይ በኢትዮጵያ የጣፋጭ ምግቦች ከግማሽ ምዕተ አመት በላይ ያስቆጠረ ታሪክ አለው ይባላል። ነገር ግን ዘርፉ በሌላው የዓለም አገራት ከደረሰበት ደረጃ ሲታይ የተረሳ እስኪመስል ወደ ኋላ ቀርቷል ማለት ያስደፍራል።